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Her İhtimalin Sigortası Nedir?

Koruma teminatları ile kendinizi ve sevdiklerinizi güvence altına alırken, alışılan sigorta 
ürünlerinden farklı olarak poliçe süre sonunda herhangi bir risk gerçekleşmemişse yaşam 
teminatına, süre sonunda tüm primlerin eksiksiz ödenmesi durumunda ise ek olarak 
düzenli ödeme prim iadesine hak kazandıran yepyeni bir hayat sigortası ürünüdür. 
Koruma ihtiyacınız, ödeme gücünüz, süre beklentinize bağlı olarak size uyan ürünü 
tercih edebilirsiniz. İster orta, ister uzun vadeli, ister standart ister geniş kapsamlı 
teminat seçenekleriyle ve poliçe süresince sahip olacağınız daha nice esnekliklerle 
AgeSA Her İhtimalin Sigortası yanınızda!

Avantajları Nelerdir?
o Orta veya uzun vadeli koruma opsiyonu
o Ödenen primlerin %100’üne kadar iade alma imkanı*
o Vefat ve yaşam teminatına ek olarak, opsiyonel maluliyet teminatı
o Prim indirimi ve artırımı imkanı
o Poliçeyi durdurma ve yeniden başlatma fırsatı
o Düzenli ödeme teşviki
o Vergi avantajı**

* 12 yıllık ürün için geçerlidir.
**  Ödenen primlerin tamamı yasal limitler çerçevesinde, gelir vergisi matrahından düşürülebilir. Vergi matrahından 
indirilebilecek tutar, asgari ücretin yıllık brüt tutarını ve aylık gelirin %15'ini aşamaz.



Her İhtimalin Sigortası’nda Sizi Neler Bekliyor?

Aylık minimum prim 30 USD olmak üzere, 6 yıllık ve 12 yıllık süre seçenekleriyle ürün 
kapsamındaki teminatlar aşağıdaki gibidir:

Vefat: Poliçe başlangıç tarihinden itibaren, poliçe süresi boyunca sigortalının vefat 
etmesi riskine karşı poliçe kapsamında belirlenen teminat tutarıdır.

Kaza veya Hastalık Sonucu Tam ve Daimi Maluliyet: Opsiyonel olarak sunulmaktadır.  
Vefat teminatı tutarına eşittir.

Yaşam Teminatı: Vefat riski gerçekleşmediği durumda, poliçe süresi sonunda yapılan 
tazminat ödemesidir. Bu tutar poliçe süresi içerisinde ödenen primlerin %60’ına eşittir.

Düzenli Ödeme Prim İadesi Nedir?

Poliçe süresi sonuna gelindiğinde, prim ödemelerinin düzenli yapılması veya açık/eksik 
vade bulunmaması durumunda poliçe sahiplerine yapılan ek prim iadesidir. 6 yıl süreli 
üründe bu tutar ödenen primlerin %25’i kadardır. 12 yıl süreli üründe ise ödenen 
primlerin %40’ı kadardır.



Aylık 100 USD prim ödemesi yapan 40 Yaş / Erkek için örnek hesaplama:

Eksik ödeme olmaksızın poliçe süresi sonuna gelindiğinde vefat riski gerçekleşmediyse, 6 yıllık 
ürün için toplamda ödenen primlerin %85’i, 12 yıllık ürün için %100’ü geri alınabilmektedir.

Ödenen Toplam Prim 7.200 USD 14.400 USD
Vefat Teminatı 31.307 USD
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Toplam Süre Sonu Ödenecek Tutar

Hayatta sadece iyi veya kötü ihtimaller yok. 

AgeSA Her İhtimalin Sigortası her ihtimale karşı sizin ve ailenizin 
bugününü ve geleceğini koruma altına alıyor!
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AgeSA mobil uygulamamızı PlayStore, AppStore ve 
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